
	2023年上半年吉林省建筑工程质量安全成本指标

	 单位：元/平方米

	         工程类型  

地区
	砖混多层住宅
	底框多层住宅
	框剪小高层住宅
	框剪高层住宅
	砖混多层学校
	框剪多层学校
	框剪多层医院
	框剪小高层医院
	框剪高层医院

	长春市
	市区
	1319
	1412
	1653
	1820
	1639
	1719
	1717
	1879
	1964

	
	公主岭
	1100
	1280
	1500
	1640
	1300
	1590
	1590
	1720
	1800

	吉林市
	市区
	1295
	1355
	1615
	1755
	1460
	1650
	1675
	1840
	1920

	延边州


	延吉市
	1466
	1796
	1751
	1697
	
	
	
	
	

	
	敦化
	1381
	1479
	1855
	1882
	
	
	
	
	

	
	和龙
	1481
	1526
	1840
	2010
	
	2242
	
	
	

	
	安图
	1402
	1513
	1795
	1978
	1822
	1940
	2161
	
	

	
	龙井
	1471
	1564
	2287
	2386
	
	
	
	
	

	
	珲春
	1414
	1564
	1713
	2263
	
	1991
	
	
	

	
	汪清
	1543
	1617
	1817
	1961
	
	1854
	1861
	
	

	
	图们 
	1507
	
	1722
	1808
	
	
	
	
	

	四平市
	市区
	1143
	1306
	1566
	1763
	1368
	1613
	1604
	1762
	1800

	
	双辽
	1088
	1246
	1470
	1613
	1247
	1585
	1552
	1684
	1775

	
	梨树
	1088
	1272
	1489
	1630
	1286
	1594
	1579
	1718
	1781

	
	伊通
	1088
	1246
	1483
	1613
	1239
	1585
	1547
	1684
	1775

	 通化市
	市区
	1280
	1415
	1625
	1800
	1435
	1700
	1700
	1830
	1920

	
	柳河
	1347
	1431
	1641
	1851
	1546
	1851
	1851
	1798
	1956

	
	辉南
	1397
	1481
	1671
	1861
	1535
	1850
	1790
	1768
	1926

	
	通化
	1300
	1420
	1620
	1790
	1430
	1690
	1690
	1820
	1910

	
	集安
	1406
	1507
	1702
	1890
	1600  
	1850
	1880
	2020
	2060


单位：元/平方米
	         工程类型  

地区
	砖混多层住宅
	底框多层住宅
	框剪小高层住宅
	框剪高层住宅
	砖混多层学校
	框剪多层学校
	框剪多层医院
	框剪小高层医院
	框剪高层医院

	白城市
	市区
	
	1260
	1500
	1630
	
	1540
	1560
	1690
	1780

	
	洮南
	
	
	1335
	1470
	
	1440
	1450
	1520
	1610

	
	通榆
	1055
	1200
	1360
	1490
	1230
	1450
	1480
	1550
	1645

	
	大安
	
	1230
	1460
	1580
	
	1510
	1530
	1640
	1740

	辽源市
	市区
	1156
	1270
	1525
	1682
	
	1496
	1649
	
	

	松原市
	市区
	
	1440 
	1680 
	1820 
	
	1730 
	1740 
	1900 
	

	
	长岭
	
	
	1700 
	1780 
	
	1760 
	1780 
	
	

	
	乾安
	
	1490 
	1760 
	1840 
	
	1780 
	1790 
	1940 
	

	
	扶余
	
	
	1680 
	1720 
	
	1780 
	1780 
	
	

	白山市


	市区
	1120
	1180
	1400
	1520
	1350
	1580
	1550
	1680
	1740

	
	抚松
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	靖宇
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	长白
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	临江
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	江源
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长白山
	池北区
	1458
	1502
	1824
	
	
	
	
	
	

	
	池南区
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	池西区
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	市区
	1570
	1610
	1923
	2150
	1750
	1940
	2080
	2230
	2250


工程特征描述：以各地区转发的建筑工程质量安全成本指标文件规定为准。


